
 

 
 

 
 

 
 
 

1. KUPUJÍCÍ

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen „Kupující")

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace
Obrněné brigády 2258/6,
Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel příspěvkové organizace 
00077461

2. PROOÁVAJÍCÍ

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
ÁIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

KERNCHEBs.r.o.
Truhlářská 1714/3, 350 02 Cheb 
Romanem Kernem, jednatelem 
47716711
CZ47716711

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3241

(dále jen „Prodávající")

II.
Základní ustanovení

1. Tato kupní smlouva (dále též „Smlouva") je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „o. z."). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními „o. z." Uzavření smlouvy je výsledkem výběrového řízení pod názvem: „NÁKLADNÍ VOZIDLO 
POO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB II", když zajištění předmětu smlouvy je veřejnou zakázkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně 
druhé smluvní straně. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

1



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

III.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu nákladní vozidlo pro autoškolu
Tovární značky: 
Typ/model: 
Rok výroby:

IVECO EUROCARGHO
ML140E25D EVI-C
2018

dále podrobně specifikovaný v jeho nabídce ze dne 16. 8. 2018, která je nedílnou součástí Smlouvy (dále 
jen „Vozidlo")

2. Prodávající se rovněž zavazuje zajistit:
a) registraci vozidla v evidenci dle sídla kupujícího
b) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k řádnému užívání předmětu plnění a 

to zejména:
c) velký technický průkaz;
d) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;
e) servisní knížku;
f) případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy ČR, nebo jestliže 

je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu;
g) dopravu předmětu plnění do místa plnění;
h) ověření funkčnosti Vozidla a jeho uvedení do provozu;
i) Technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou.

3. Prodávající prohlašuje, že Vozidlo splňuje veškeré podmínky stanovené právním i předpisy při používání k 
účelu smlouvy, zejména prohlašuje, že Vozidlo
a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob
b) je homologováno pro provoz na pozemních komunikací v ČR a EU
c) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2014 Sb. o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění

d) splňuje rovněž podmínky přílohy č. 2 písmeno j) k zákonu č. 247/2000 Sb. - technické požadavky na 
výcviková vozidla

4. Kupující se zavazuje Vozidlo převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu ku pní cenu sjednanou dle článku
IV. této Smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí
Základní cena bez DPH: 1620 124,00 Kč
(slovy: jeden milion šest set dvacet tisíc jedno sto dvacet čtyři korun českých)
DPH ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent), která činí: 340 226,00 Kč
(slovy: tři sta čtyřicet tisíc dvě stě dvacet šest korun českých)
Cena celkem včetně DPH: 1 960 350,00 Kč
(slovy: jeden milion devět set šedesát tisíc tři sta padesát korun českých).

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je výsledkem výběrového řízení organizovaného 
Kupujícím (jako zadavatelem) a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího (jako vybraného dodavatele) 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. zahrnuje cenu vozidla včetně dopravy do místa plnění 
a náklady na dokumentaci k vozidlu, pojištění a ostrahu vozidla do doby předání Kupujícímu. Kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

2



 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

3. Je-li Prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude Prodávající ke kupní 
ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat vozidlo do místa plnění dle sídla Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat vozidlo do místa plnění, a to v termínu nejpozději do 30.11.2018

3. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu písemně (nejlépe e-mailem) minimálně 3 kalendářní dny předem 
konkrétní den a hodinu, kdy bude vozidlo dodáno do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

VI.
Povinnosti Prodávajícího a Kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) dodat Kupujícímu Vozidlo řádně a včas, v požadovaném množství, v provedení dle § 2095 občanského 

zákoníku a v odpovídající jakosti;
b) dodat vozidlo odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce;
c) při dodání v místě určení předat Kupujícímu doklady, které se k dodávanému vozidlu vztahují ve smyslu 

§ 2087 občanského zákoníku (záruční list, technické průkazy, servisní knihu, návod k použití apod.), a to 
v českém jazyce;

d) písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, 
nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Prodávající zjistí, 
že by nastat mohla.

2. Kupující je povinen:
a) poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku;
b) převzít dodávané vozidlo, pokud neshledá zjevné vady a dodávané vozidlo splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou a odpovídající technické specifikaci zadané jako součást výběrového řízení.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na dodávce

1. Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlu jeho převzetím v místě plnění a v témže okamžiku přechází na 
Kupujícího nebezpečí škody na něm.

Vlil.
Předání a převzetí

1. Vozidlo bude předáno a převzato v místě specifikovaném dle bodu 1. odst. V. této smlouvy, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak.

2. Kupující při převzetí provede kontrolu:
a) dodaného druhu a technických parametrů
b) zjevných jakostních vlastností
c) zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě
d) dodaných dokladů
e) stavu tachometru.

3. Dodávka Vozidla se považuje za splněnou a řádně provedenou, pokud Vozidlo bylo řádně převzato

3



 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Kupujícím a podepsán předávací protokol. Den protokolárního převzetí je den zdanitelného plnění.

4. Předávací protokol bude splňovat minimálně tyto náležitosti:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího
b) identifikace kupní smlouvy
c) přesné označení dodávaného Vozidla včetně VIN kódu
d) stav Vozidla v době předání
e) seznam předávaných dokladů
f) záznam o provedeném technickém a aplikačním seznámením s uvedením pověřených osob
g) záznam o přezkoušení
h) výsledek předávacího protokolu
i) datum a hodina podpisu předávacího protokolu
j) identifikace oprávněných osob a jejich podpis

5. Kupující má právo odmítnout převzít takové vozidlo, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané v 
rozporu s podmínkami dle této smlouvy. Kupující má rovněž právo odmítnout dodávku vozidla, u kterého 
mu nebyla umožněna kontrola a prohlídka jeho stavu. Nepřevezme-li Kupující Vozidlo z těchto důvodů, 
hledí se na něj, jako by Prodávajícím nebylo předáno.

IX.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně:

Po předání a převzetí vozidla, které bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu dle čl. Vlil odst. 3 
této smlouvy, bude Prodávajícím Kupujícímu vystavena faktura (daňový doklad) na kupní cenu ve výši 
odpovídající kupní ceně dohodnuté dle odst. 1, článku IV. této smlouvy.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za doručení faktur se 
považuje dodání osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doručené prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb do místa sídla Kupujícího.

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle obecně právních předpisů nebo bude-li chybně vyúčtována 
cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k 
provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadné faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží 
ode dne doručení nové faktury Kupujícímu.

5. Je-li Prodávající plátcem DPH, pak Kupující prohlašuje, že nenese odpovědnost za případné penále a jiné 
postihy vyměřené či stanovené správcem daně Prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Prodávající Kupujícímu na dodané Vozidlo poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu § 2113 a 
násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí vozidla Kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou 
nemůže Kupující dodané vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto článku 
smlouvy.

4



 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

4. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má dodávané Vozidlo při převzetí Kupujícím, byť se vada 
projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí Kupujícím, pokud je 
Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 1 měsíce od převzetí Kupujícím, 
má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

5. Vady, které se projeví během záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.

6. Veškeré zjištěné vady je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil a to formou písemného oznámení na adresu uvedenou předávacím protokolu při převzetí 
dodávaného Vozidla.

7. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Kupující.

8. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat, pokud to povaha vady umožňuje, v místech plnění. V 
opačném případě zajišťuje a hradí odvoz do míst opravy a zpět Prodávající, pokud se strany nedohodnou 
písemně jinak.

9. Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení této vady Prodávajícímu, pokud se smluvní 
strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

10. V případě výměny vadného dodávaného Vozidla, začíná na vyměněném Vozidle běžet nová záruční doba v 
délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

11. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI. 
Smluvní pokuty

1. Neodevzdá-li Prodávající Kupujícímu dodávané vozidlo v dohodnuté lhůtě, je povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (včetně DPH), a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy.

3. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je Prodávající v prodlení, smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy se hradí na základě vystavených faktur. Strana, která je povinná smluvní
pokutu uhradit, tak musí učinit nejpozději do třiceti dnů ode dne obdržení příslušné faktury. Stejná lhůta se 
stanovuje i na úhradu úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že 

podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• pokud bude mít dodávané vozidlo vady, které ho činí neupotřebitelným nebo nebude mít vlastnosti, které si 

Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny Kupujícím po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž 

druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první výzvy.

5



 
 

 

 

 

 

 
 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez 
ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li Prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na 
náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí 
straně.

4. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Prodávající rovněž bere na vědomí, že obsah Smlouvy není obsahem obchodního ani veřejného tajemství a 
že smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž Kupující i Prodávající obdrží po 2 vyhotoveních.

6



 
 

 

 
 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 smlouvy: Technická specifikace s kalkulací ceny (vyplněná příloha č. 3 zadávací dokumentace).

V Chebu dne 19. září 2018 
Mgr. Bc. Tomáš Mašek 

ředitel příspěvkové organizace 

(Kupující)

V Chebu dne 19. září 2018 
pan Roman Kern 

jednatel společnosti 

(Prodávající)

7



Krycí list nabídky

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou ve výběrovém řízení na dodávky

„NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB "

Základní identifikační údaje o uchazeči
Název (obchodní firma): Kern Cheb s.r.o.
Právní forma: s.r.o.
Adresa sídla/ místa podnikání: Truhlářská 3,35002 Cheb
IČ: 47716711
DIČ: CZ47716711
Bankovní spojení: 4
Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu výběrového řízení)
Titul, jméno, příjmení: Roman Kern
Funkce: jednatel společnosti
Telefon:
E-mail:

Nabídková cena:
Celková nabídková cena bez DPH CZK 1,620.124,-
Hodnota DPH: 21% CZK 340.226,-
Celková nabídková cena včetně DPH: CZK 1,960.350,-



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K veřejné zakázce malého rozsahu

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB

DODAVATEL:

Obchodní firma nebo název: KERN Cheb s.r.o.

Zastoupený: Romanem Kernem

Sídlo: Truhlářská 3,35002 Cheb

IČ: 47716711

čestně a pravdivě prohlašuje, že:

není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., tedy 
dodavatelem, který:

A. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - (1) podvod, (2) úvěrový podvod, (3) dotační podvod, (4) 

podílnictví, (5) podílnictví z nedbalosti, (6) legalizace výnosů z trestné činnosti, (7)legalizace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské - (1) zneužití informace a postavení v obchodním styku, (2)
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, (4) 
pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, (5) pletichý přiWěeejiiťéěciražbě, (6) 
poškození finančních zájmů Evropské unie \ ✓

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státírá mezinárodní organizaci, "
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - (1) trestné činy proti výkonu 

pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, (2) trestné činy úředních osob, (3) 
úplatkářství, (4) jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádiT země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

£
B. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
* nedoplatek,
C. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,
D. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
E. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



 
 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. A. splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat
a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Místo a datum podpisu: Cheb 16.8.2018

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka:__________________________________
Podpis oprávněné osoby účastníka:

4

I

í

Roman Kern jednatel

I



 

 

 

 

 

 

 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]'' dne 22.8.2018 v 18:19:18. 
EPVid:ohDJYW0wfmxKH2rSea31MQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 3241
latum vzniku a zápisu: 15. dubna 1993
jpisová značka: C 3241 vedená u Krajského soudu v Plzni
jbchodní firma: KERN Cheb s. r. o.
Sídlo: Truhlářská 1714/3, 350 02 Cheb
Identifikační číslo: 477 16 711
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

založena společenskou smlouvou dvou společníků ze dne 29.6.1992 
a dodatkem ze dne 5.4.1993.

Předmět podnikání:
silniční doprava nákladů
vnitrostátní zasilatelství
mezinárodní zasilatelství
nákup a prodej motorových vozidel
opravy motorových vozidel

Statutární orgán: 
jednatel:

ROMAN KERN, dat. nar. 16. prosince 1951 
Ostroh 14, 350 02 Poustka
Den vzniku funkce: 15. dubna 1993

jednatel:
JANA KERNOVÁ, dat. nar. 18. června 1948 
Ostroh 14, 350 02 Poustka
Den vzniku funkce: 15. dubna 1993

Způsob jednání: Způsob jednání:
a) zastupování - společnost ve všech věcech zastupují jednatelé 

samostatně
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému 

nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj 
podpis alespoň jeden jednatel s uvedením jména a funkce.

Společníci: 
Společník: ROMAN KERN, dat. nar. 16. prosince 1951 

Ostroh 14, 350 02 Poustka

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč 
Splaceno: 1 000 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1000/2000

Společník: JANA KERNOVÁ, dat. nar. 18. června 1948 
Ostroh 14, 350 02 Poustka

Podíl: Vklad: 980 000,- Kč 
Splaceno: 980 000,- Kč 
Obchodní podíl: 980/2000

Společník: Ing. NIKOLA RŮŽIČKOVÁ, dat. nar. 18. června 1977
Cheb, Osvobození 63

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 22. srpna 2018 03:38 1/2



 

»•
oddíl C, vložka 32|^íft$W

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

Splaceno: 20 000,~ Kč
Obchodní podíl: 20/2000

2 000 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

$

Údaje platné ke dni: 22. srpna 2018 03:38 2/2





dne 13. 1.2005

'' '■ <>'. -/z.4 ",-7
: 0065/200.5/CH. •

,: : 340200 ,tJ» 914-02 / , 4



 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Daňový subjekt:

i KERN Cheb s. r. o.
■ Truhlářská 3 
CHEB

.•350 02 CHEB 2

OSVĚDČENÍ 
o registraci

»

Podle § 33 odst. 11 a 12 zákona č.337/1992 Sb,, o správě daní 
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o správě 
daní*), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 01.12.1993 pod tímto daňovým identifikačním 'číslem:

í DIČ: CZ47716711
____  ____________ _______ ___________________________ I

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci 
čj. 900-10835/93 ze dne 25.11.1996.

podle § 5 odst.,3 a podle § 36 zákona Č. 538/1992 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 111 bodu 3 zákona 
i. 225/2604 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění poz<dějších předpisů 

jste
plátcem daně z přidané hodnoty 

s účinnc-otí od 01,06,1993
s měsíčním zdaňovacím obdobím s účinnootí od 01.01.1995

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komun kace 
se správcem daně a v dalších případech pokud tak stanoví zvláštní zákon 
‘á 33 odss.il zákona o správě daní)- Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilního symbolu část tohoto čísle 
za kódem CZ.

změny'.■'vekeré _
shora uvedenému správci 
zákona o správě daní) .

údajů, týkají 
daně

•í
do 15 dnů ode dne. kdy

se VvŠí registrace. jste povinen oznámít 
nastaly (§ 33 *odss,7

Proti tomuto rozhodnutí se 
následuje po jeho doručení, _
uvedeného správce- daně. Odwoání nemá 
o Jprávě daní ).

můžete odvolat do 30 i 
písemné nebo ústně do _

“ odkladný účinek

dnů ode dne,
■ protokolu u 

(§ 43

Který 
shora 

zákona

a evidence daní na FÚ v Chebu



 

příloha č. 3

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB II
I

Technická specifikace



 

 

 

 

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU

Požadavek zadavatele Nabídka dodavatele
(nutno vyplnit)

Druh dodávky Nákladní automobil EUROCARGO ML 140E25D EVI-C
Počet kusů 1
stav Nový
Rok výroby Rok 2018
Minimální záruční doba 24 měsíců
Stav tachometru Max. 500 km ANO

Technické požadavky zadavatele
Hmotnost vozidla min 14 000 kg
Délka vozidla min 8 m Ano
Šířka vozidla min 2,4 m, ANO-' 77. 7 -
konstrukční rychlost min 80 km.h'1 •SBÍVO ' ' •’ 7- 7<7
Počet míst v kabině 6 ano -7’27" 17 '7'7 :■ ■' . 7
nástavba Nejméně tak široká a 

vysoká jako kabina
AŇO - ’

‘• v .t:

Motor min 6 válec ANO 7*7/7; 7^"'
Výkon motoru / spotřeba Min 185 kW A$O :777'’7.77;-'-'-7 ' j?.-
Palivo Motorová nafta AŇÓ ^77 7
Nádrž na palivo min 2001
Převodovka Min Ruční, osmistupňová + R
Emisní norma: Euro VI-HI-Escr AH© ' : ‘ k ’ .***5*^.
Náprava přední: Listová pera, pneu.lOR

22.5
. 7»-v‘-'7

Náprava zadní: Listová pera, pneu. 10R 
22.5

Brzdy: Kotoučové / Kotoučové 
vzduchové

,AN0 • ' • ' • ’

Boční zpětná zrcátka min 4 ks
'^<7/7'7 77777.. 7 7

Další podmínky a požadavky
Druhé ovládání vozidla pro autoškolu

------ •’T """í-------------- '---------~
A.MA - • - * ' - • ’ " • » • >MiMw c'~ ř ■’ * .

Nástavba musí být uzavřeným skříňovým tělesem - valník s 
plachtou bílé barvy s kotvícími oky

ANO >■ c •. . .■ «. . v, -
' > ' ■  '

Dostupnost záručního servisu do 40 km AW :íVv.. .7-<7;'
ABS + ASR
Záznamové zařízení podle nařízení EU
El. ovládaná a vyhřívaná zrcátka ANO »■ ' ■ • - \  ;'-v
Posilovač řízení ANO ..... . 
Sedadla ve dvou řadách, vpředu 2 sedadla odpružená, 
Bezpečnostní pásy a opěrky hlavy pro všechna sedadla

ANO. '7,7 <7 ..77.7' .'7

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO z ■
Plnohodnotná rezerva ano , *7- - **'■ -■
Denní svícení automatické ano 5
Tažné zařízení ANO '77\ , .



Uzávěrka diferenciálu ANO - * t -
■ . . ' • ■ ‘ .

Bez navigace a klimatizace ANO ■ ' • • 'rV

I

CENOVÁ NABÍDKA

Celková cena vozidla bez DPH 1,620.124,-ČZK
DPH 340.226,-CZK . ' : -

Celková cena vozidla včetně DPH 1,960.350,-CZK > <■ <

i

i

i

i



Technický výkres

Model

2 listy



 
  

i

KERN Cheb s.r.o.Roman
I Cheb s.r.o.
f

1 srpna 2018

I
ganý(í) pane(pánové)
RN Cheb s.r.o.
f
i
J

jícujeme za váš zájem, rádi bychom vám nabídli 
í
i

USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU

já klad ní popis

7
iodel: ML140E25D EVI.C -

KABINA

STRANA PROVOZU

VÝKON MOTORU

PŘEVODOVKA
CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 
POHÁNĚNÉ NÁPRAVY / REDUKCE 
ZAVĚŠENÍ NÁPRAV

4X2

MLD KABINA SE 2 ŘADY SEDADEL

VPRAVO, VOLANT VLEVO

250 HP 6-VÁLCOVÝ TECTOR 
EUROVI

MANUAL/9SP.
12-14T
S.R. JEDNODUCHÁ REDUKCE 
MECHANICKÉ - MECHANICKÉ



 

 

BRZDY
POUŽITÍ
DRUH KAROSÉRIE
ROZVOR
BARVA

PNEUMATIKY

KOTOUČOVÉ - KOTOUČOVÉ
STANDARD
PODVOZEK S KABINOU
4455 MM
50105 - BÍLÁ POLÁRNÍ

20164 - PNEU 10R22.5 - MIXED
ROUTĚ

I

x

TRACTION
00131
14861

Uzávěrka diferenciálu 
Funkce Hill Holder

dtelná výbava

ELEKTRIKA
02463 Cruise Cnnrrol /eempomat

HNACÍ ÚSTROJÍ I PTO
77988
06319

Euro V 1C (Heavy Duty)
Kompeero e 360cm3

$ KABINA
76091
00646
06692
05414
06634

Příprava pro rádio s anténou a s reproduktory
Bez střešního okna
Bez vnější sluneční clony (a Eurocago bez zatmaveného
Bez zapalovače cigaret
Tex.nasnav.sed.spoluj. na vzd.

PODVOZEK
07275 
07805*
05153
01473
00430
06153

Přední spodní plasty kabiny černé (AS v barvě kabiny) 
Výrobce Rockinger
Aut. tažný čep 40mm D 70kN
2x7pin zásuvky pro přívěs
Pneum. a el. vývody pro přívěs
Zadní tažná příčka D 70 kN



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

íardní výbava

ELEKTRIKA
02343
77023
00568
06314
08297
04573
14861
02912
02472
06814
00541
06356
75389
04116
06531
05050
04666
08288
04114
02495
02121
06677
07638
07848
02108
05938

Bez ADR
AEBS (pokročilý nouzový brzdový systém) 
Dvě 143 Ah baterie
Alternátor 70A 
ESP(vč.ABS/EBL+ASR,no Hill_Ho) 
Bez expanzního modulu 
Funkce Hill Holder
LDWS (hlídač jízdního pruhu) 
Bez TPMS
Bez ochrany obsluhy vzadu 
Mechanický odpojovač baterií 
Omezovač rychlosti 90 km/h 
Bez přípravy osvětlení skříně 
Bez zadního ovládání ECAS 
Převodník napětí 24-12V/ 10,5A 
Bez přípravy pro sklápěč 
Standardní brzdový systém 
Bez přípr.pro Toll Collect (D) 
Bez přípravy pro z.čelo 
Bez interface FMS 
Std. ovládání parkovací brzdy 
LUCI ING.LAT-SENZA 
Akustická signal.zpáteč. vzadu 
Digitální tachograf 
Bez telematického modulu 
VIN kód (CHECK DIGIT)

HNACÍ ÚSTROJÍ / PTO
06883 Předf.pal.vyhř.s nádržkouRacor
77388 Bez funkce Ecoroll
00089 Motorová brzda
07958 Otáčky motoru 2500/min (2650)
75502 Filtr vzdu. za nápr.(std T7,D)
06185 Sání vzduchu bez snorchlu
05449 Bez vedl.pohonu z motoru
05439 Bez vedl.pohonu převodovky
05194 Bez vedlej. pohonu převodovky
03283* Předehřev v sání
04079 Bez přepínače Eco
14599 ZF 9S 75 (TO)
01484 Bez přípravy pro PTO
06234 Standardní brzdy bez retardéru
08329 Bez EcoFleet(mož.plné man.řaz)
02181 Výf. trubka uprostřed dozadu



 

 
 
 

 

* KABINA
02640
04512
00590
06891
75056
04545
04478
06570
07836
02644
03441
04292
05596
06539
06562
76972
02492
06546
02714
06629
05907
00693
02758
06529
78407
06653
07279
02654
04755
04176
02704
04604
06624
06544
05693
77885
02688
04089
07635
03215
05109
02215
00741
04311
02680

Bez spoileru
Bez airbagu řidiče
Bezpečnostní pásy sedadel
Imobilizér v klíči
LED den.světla,2módy v hl.sv.
Bez držáku hasícího přístroje
Standardní hlavní světlomety
Limity hlučnosti standard 
Údaje v km a v mílích 
Std topení, bez klimatizace 
Signalizace bezp. pásu řidiče 
Bez izotermic. boxu a ledničky 
Bez lékárničky
Bez přípravy horních světel
Bez mlhovek
Volant bez multufunk. tlačítek
Bez navigace
Bez mřížky hlavních světlometů 
Dálk.ovlád.vyhř.vnější zrcátka 
Integrované opěrky hlavy
Bez opěrky ruky
Elektrické stahování oken
Elektrohydraul.sklápění kabiny 
Manuální necentrální zamykání 
SENZA PRESA ARIA COMPRESSA IN CABINA 
Pylový filtr v sání kabiny
Přední nárazník plast.komposit
Standard, topení kabiny z chladícího okruhu motoru 
Bez přípravy pro telefon
High line display
Zrcátka pro šíř.nástav. 2600mm
Bez rolet na bočních oknech 
Tex.nastav.sedadlo.ř.na vzd.
Bez ostřikovačů světel 
Bez úložných kapes vzadu 
Kabina pro posádku 6+1 
Determální zabarvená skla
Bez lůžek vzadu
Textilní zadní čtyřsedačka
Standardní nářadí
Bez svítilny
Bez varovného trojúhelníku
Čalouněná zadní stěna bez oken 
Textilní čalounění interiéru 
Vyhř.čelního skla teplým vzd.

NÁPRAVY/KOLA
02210 Náhradní kolo



 

 

00724 Bez držáku rezervního kola
06240 Dvojmontáž kol

; 04816 Převod nápravy 4.33
' 02307 Ocelové disky

00131 Uzávěrka diferenciálu

-
PODVOZEK
05606 Oznacení140E
08294 Barva podvozku IC575 RAL7021
02194 Bez bočních zábran

* 05508 T. zatížení 5100-10600 kg
06528 Bez zásuvky pro přívěs 12V

* 14605 Před, nouzový tažný hák S OKEM
14987 Vyžádané CoC WVTA

$ 06434 . Standardní teplotní rozsah
xí 06441 Standardní celková hmotnost

05267 Nádrž AdBlue 30L
í 02193 Bez ochrany chlad. a olej.vany
% 08277 Vyhřívaná nádrž Adblue

i 75499 Plastová palivová nádrž 200 L
1
í 77027 W/OUTPROTTREAT

1 76049 Protiabrazivní lokální nástřik Tectyl 5750W
■i 02094 Ocelové vzduchojemy

1
í

02198 Čel.protipodjezd.zábrana(FUP)
i

■ 02766 Bez přípravy uchycení zad.čela
06433 Standardní výbava

1
.1 06438 Vozidlo LHD proježdění vpravo

f 75435 Komponenty posunuté dozadu pro hydraulickou ruku
TT

í
05123 Standardní uspořádáni rámui

1
.i 02096 Vyhřívaný vysoušeč vzduchu
1 02126 Bez přední vzduchové spojky

02669 Bez zadních blatníků tahače

lib 00165 Standardní zadní nárazník
r 7
i " 00796 Zadní převis standard
1
* rs 00219 Dva parkovací klíny v držácích
1 08550 Přední parabolická perať*
. i 08553 Zadní parabolická pera
i 07700 Hydraulický hever
1

M 02662 Protiroztřikové koberce
3 '
t : ■•

06439 Evropské štítky

• ?
Ostatní

• '* 77990 SENZA BARRA APPENDIABITI
j 79467 Střecha nízké kabiny bílá

1
2 77004 ETICH OMOLOGATSTD
51 77984 Bez vypínání volnoběhu motoru



Ceny

Cena bez DPH
Doprava

Celková cena vč.21%DPH:

1,620.124,00 CZK
340.226,00 CZK

1,960.350,00 CZK

Počet vozidel: 1

i



 

 

 

 

Valníková nástavba IVECO EUROCARGO 140E25D

Komu : INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA CHEB

Cenová nabídka valníkové nástavby na podvozek Iveco EuroCargo.

Vnitřní rozměr: 6200 x 2480 x 2400 mm
Vnější rozměr: 6260 x 2550 mm {celková délka vozidla musí přesáhnout délku 8100mm)

Pomocný rám: svařovaný z vysokopevnostní oceli, žárově zinkovaný, 7 párů kotvících ok v obvodovém profilu.

Podlaha: vodovzdorná překližka s protiskluzovou úpravou o tl. 21mm

Přední čelo: AI - ELOX, v. 600mm z dutých hliníkových profilů

Bočnice AI - ELOX, v. 500mm z dutých hliníkových profilů s Hestal vestavěnými zámky, lx dělené (2 pole)

Zadní čelo: AI - ELOX, v. 500mm z dutých hliníkových profilů s Hestal vestavěnými zámky, nástupní sklopný 
schůdek

Sloupky: přední a zadní sloupky z AI profilu - ELOX, pevné šroubované,1 páry středních sklopných sloupků 
Hestal.
Zadní sloupky zpevněny napínacími popruhy s ráčnou

Plachtová konstrukce: hliníková s příčnými střešními profily, 3 řady dřevěných latí

Plachta: celní provedení, barva bílá, střešní plachta bílá - světlopropustná

Nápadné reflexní značení dle EHK 48 a 104

lx schrána na nářadí 1201

Hmotnost nástavby 1050kg + -10%

Plastové blatníky, 2 řady AI - ELOX černé boční zábrany spojené náběžným profilem, poziční LED osvětlení a 
další

dle Vyhl. MD ČR 341/2002

Odnímatelné mechanické druhé ovládání VEIGEL (spojka, brzda a plyn) pro potřeby autoškol 
Viz.záf^.<^.;^-47J/2000 Sb.



 

Příloha č. 4

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Návrh kupní smlouvy

1



 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA

i.
Smluvní strany

1. KUPUJÍCÍ 
Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Kupující")

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace
Obrněné brigády 2258/6,
Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel příspěvkové organizace

2. PRODÁVAJÍCÍ
Název: KERN Cheb s.r.o.

Truhlářská 3, 35002 Cheb
Romanem Kernem 
47716711
CZ47716711

Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka3241 

(dále jen „Prodávající")

II.
Základní ustanovení

1. Tato kupní smlouva (dále též „Smlouva") je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „o.z."). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními „o.z." Uzavření smlouvy je výsledkem výběrového řízení pod názvem: 
„NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB", když zajištění předmětu smlouvy je veřejnou 
zakázkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

i
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

III.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu nákladní vozidlo pro autoškolu
Tovární značky: IVECO EUROCARGO
Typ/model: ML140E25D EVI C
Rok výroby: 2018
VIN kód:______________________________________________

dále podrobně specifikovaný v jeho nabídce ze dne 21.2.2018, která je nedílnou součástí Smlouvy 
(dále jen „Vozidlo")

2. Prodávající se rovněž zavazuje zajistit:
a) registraci vozidla v evidenci dle sídla kupujícího
b) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k řádnému užívání předmětu 

plnění a to zejména:
c) velký technický průkaz;
d) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;
e) servisní knížku;
f) případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy ČR, 

nebo jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu;
g) dopravu předmětu plnění do místa plnění;
h) ověření funkčnosti Vozidla a jeho uvedení do provozu;
i) Technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou.

3. Prodávající prohlašuje, že Vozidlo splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy při 
používání k účelu smlouvy, zejména prohlašuje, že Vozidlo
a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva 

třetích osob
b) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR a EU
c) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2014 Sb. o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
v platném znění

d) splňuje rovněž podmínky přílohy č. 2 písmeno j) k zákonu č. 247/2000 Sb. - technické 
požadavky na výcviková vozidla

4. Kupující se zavazuje Vozidlo převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle 
článku IV. této Smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí
Základní cena bez DPH: 1,620.124,00 Kč
(slovy: jedenmilionšestsetdvacettisícjednostodvacetčtyři korun českých)
DPH ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent), která činí: 340.226,00 Kč
(slovy: třistačtyřicettisícdvěstědvacetšest korun českých)
Cena celkem včetně DPH: 1,960.350,00 Kč
(slovy: jedenmiiiondevětsetšedesáttisíctřistapadesát korun českých).

3



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je výsledkem výběrového řízení 
organizovaného Kupujícím Gako zadavatelem) a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího (jako 
vybraného dodavatele) spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. zahrnuje cenu 
vozidla včetně dopravy do místa plnění a náklady na dokumentaci k vozidlu, pojištění a ostrahu 
vozidla do doby předání Kupujícímu. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji 
možno překročit.

3. Je-li Prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 
Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek.

*
V.

Místo a doba plnění
1. Prodávající je povinen dodat vozidlo do místa plnění dle sídla Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat vozidlo do místa plnění, a to v termínu nejpozději do 30. 11. 
2018

3. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu písemně (nejlépe e-mailem) minimálně 3 kalendářní dny 
předem konkrétní den a hodinu, kdy bude vozidlo dodáno do místa plnění dle odst. 1 tohoto 
článku smlouvy.

VI.
Povinnosti Prodávajícího a Kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) dodat Kupujícímu Vozidlo řádně a včas, v požadovaném množství, v provedení dle § 2095 

občanského zákoníku a v odpovídající jakosti;
b) dodat vozidlo odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům 

výrobce;
c) při dodání v místě určení předat Kupujícímu doklady, které se k dodávanému vozidlu vztahují

" ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, technické průkazy, servisní knihu, návod
k použití apod.), a to v českém jazyce;

d) písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane 
nebo Prodávající zjistí, že by nastat mohla.

2. Kupující je povinen:
a) poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku;
b) převzít dodávané vozidlo, pokud neshledá zjevné vady a dodávané vozidlo splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou a odpovídající technické specifikaci zadané jako součást
♦ výběrového řízení.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na dodávce

1. Kupujíc:! natýh/á vlastnické právo kvozidlu jeho převzetím vmiste plnění a v témže okamžiku 
přechází na Kupujícího nebezpečí škody na něm.

4



 

 
 

 
 

 
 

 
 

Vlil.
Předání a převzetí

1. Vozidlo bude předáno a převzato v místě specifikovaném dle bodu 1. odst. V. této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Kupující při převzetí provede kontrolu:
a) dodaného druhu a technických parametrů
b) zjevných jakostních vlastností
c) zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě
d) dodaných dokladů
e) stavu tachometru.

3. Dodávka Vozidla se považuje za splněnou a řádně provedenou, pokud Vozidlo bylo řádně 
převzato Kupujícím a podepsán předávací protokol. Den protokolárního převzetí je den 
zdanitelného plnění.

4. Předávací protokol bude splňovat minimálně tyto náležitosti:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího
b) identifikace kupní smlouvy
c) přesné označení dodávaného Vozidla včetně VIN kódu
d) stav Vozidla v době předání
e) seznam předávaných dokladů
f) záznam o provedeném technickém a aplikačním seznámením s uvedením pověřených osob
g) záznam o přezkoušení
h) výsledek předávacího protokolu
i) datum a hodina podpisu předávacího protokolu
j) identifikace oprávněných osob a jejich podpis

5. Kupující má právo odmítnout převzít takové vozidlo, které bude mít zjevné vady nebo bude 
dodané v rozporu s podmínkami dle této smlouvy. Kupující má rovněž právo odmítnout dodávku 
vozidla, u kterého mu nebyla umožněna kontrola a prohlídka jeho stavu. Nepřevezme-li Kupující 
Vozidlo z těchto důvodů, hledí se na něj, jako by Prodávajícím nebylo předáno.

IX.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně:

Po předání a převzetí vozidla, které bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu dle čl. Vlil 
odst. 3, této smlouvy, bude Prodávajícím Kupujícímu vystavena faktura (daňový doklad) na kupní 
c£nu ve výši odpovídající kupní ceně dohodnuté dle odst. 1, článku IV. této smlouvy.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za 
doručení faktur se považuje dodání osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doručené 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb do místa sídla Kupujícího.

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

5



 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle obecně právních předpisů nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury Prodávajícímu přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Kupujícímu.

5. Je-li Prodávající plátcem DPH, pak Kupující prohlašuje, že nenese odpovědnost za případné 
penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně Prodávajícímu v souvislosti 
s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Prodávající Kupujícímu na dodané Vozidlo poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") 
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí vozidla Kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po 
kterou nemůže Kupující dodané vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
Prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. 
tohoto článku smlouvy.

4. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má dodávané Vozidlo při převzetí Kupujícím, byť 
se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí Kupujícím, pokud je Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada 
v průběhu 1 měsíce od převzetí Kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

5. Vady, které se projeví během záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.

6. Veškeré zjištěné vady je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil a to formou písemného oznámení na adresu uvedenou předávacím protokolu při 
převzetí dodávaného Vozidla.

7. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
Kupující.

8. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat, pokud to povaha vady umožňuje, v místech 
plnění. V opačném případě zajišťuje a hradí odvoz do míst opravy a zpět Prodávající, pokud se 
strany nedohodnou písemně jinak.

9. Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení této vady Prodávajícímu, pokud se 
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

10. V případě výměny vadného dodávaného Vozidla, začíná na vyměněném Vozidle běžet nová 
záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

11. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI.
Smluvní pokuty

1. Neodevzdá-ii Prodávající Kupujícímu dodávané vozidlo v dohodnuté lhůtě, je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (včetně DPH), a to za každý započatý den 
prodlení.



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

2. pro případ prodlení se zaplacenímkupní ceny sjednávají smluvnístrany úrok z prodlení ve výši
stanovené pbčtcykúosáecími ořddoiyy’

3- Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě, je Kuoující odsávcěn účtovat 
Prodávajícímu za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je Prodávající v orodlecí, 
smluvní zokutu ve výši 2 000 Kč ea každý i eaoočatý den zrodlení.

4. Smluvní ookuty dle této Smlouvy se hradí na základě vystavených faktur. Strana, která je oovinná 
smluvní zokutu uhradit, tak musí učinit nejooeději do třiceti dnů ode dne obdržení ořísluvné 
faktury. Stejná lhůta se stanovuje i na úhradu úroku e osodldcí.

5. Smluvní ookuty se neeaoočítávají na náhradu odpadně veniklé škody, kterou lee vymáhat 
samostatně vedle smluvní ookuty, a to v olné výši

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva eaniká:
a) dísdmcou dohodou smluvních stran;
b) jednostranným odstouoením od smlouvy oro její oodstatné dorušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že oodstatným ooruvením smlouvy se roeumí edjméca

• ookud bude mít dodávané voeidlo vady, které ho činí ceudotřdbitelným nebo nebude mít 
vlastnosti, které si Kuoující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o eáruce ea jakost,

• neuhraední kuoní ceny Kuoujícím oo druhé výevě Prodávajícího k uhraeecí dlužné částky, 
ořičemž druhá výeea nesmí následovat dříve než 15 dnů oo doručení or^cí výevy.

2. Kuoující je dále oorávněn od této smlouvy odstoudit v těchto dříoaddch:
a) bylo-li ořísluvným soudem roehodnuto o tom, že Prodávající je v ýoadku ve smyslu eákona č. 

182/2006 Sb., o úoadku a eoůsobdch jeho řešení (ícsoIvscčcí eákoc), ve ecěcí dPedějVích 
oředoisů (a to bee ohledu ca orávní moc tohoto roehodnutí);

b) oodá-li Prodávající sám ca sebe icsolednčcí návrh.

3. Odytpudecí'm od smlouvy cscí dotčeno orávo oorávněcé smluvní strany ca eazlacdcí smluvní 
ookuty ani ca náhradu škody veniklé ooruVdním smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá olatcosti dnem oodoisu oběma stranami a účinnosti dcem eeeřdjcěcí dle 
eákoca č. 340/2015 Sb. o registru smluv v olatcém ecěcí.

2. Doolňování nebo eměnu této smlouvy lee orovádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
oo^e formou oísemných dodatků.

3. Prodávající nemůže bee souhlasu Kuzujícího doytoudit svá oráva a oovicnosti zlycoucí 
ž této smlouvy třetí straně.

4. Prodávající bere na vědomí, že oodle § 2 oísm. e) eákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné sorávě, v olatcém ecění je osobou oovincou sooludůyobit oři výkonu finanční kontroly.

5. Prodávajcí rovněž bere ca vědomí, že obsah Smlouvy není obsahem obchodního ani veřejného 
tajemství a že smlouva oodléhá dpvinnosti kedřdjnění v registru smluv dle eákoca č. 340/2015 Sb. 
o evláštních oodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

7



 

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž Kupující i Prodávající obdrží po 2 
vyhotoveních.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 smlouvy: Technická specifikace s kalkulací ceny (vyplněná příloha č. 3 zadávací 
dokumentace).

V Chebu dne......................

Mgr. Bc. Tomáš Mašek

Ředitel příspěvkové organizace

(Kupující)

V Chebu dne

Roman Kern 

jednatel společnosi 

(Prodávajú



Příloha č. 3

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU ISŠ CHEB II

Technická specifikace



 

 

 

 
 

I

i

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO AUTOŠKOLU

Požadavek zadavatele Nabídka dodavatele
(nutno vyplnit)

Druh dodávky Nákladní automobil EUROCARGO ML 140E25D EVI-C
Počet kusů 1
stav Nový
Rok výroby Rok 2018
Minimální záruční doba 24 měsíců
Stav tachometru Max. 500 km ANO

Technické požadavky zadavatele
Hmotnost vozidla min 14 000 kg ANO '
Délka vozidla min 8 m ANO
Šířka vozidla min 2,4 m, ANO : ' ■
konstrukční rychlost min 80 km.l^’1 ANO ' • '
Počet míst v kabině 6 ANO - •
nástavba Nejméně tak široká a 

vysoká jako kabina
ano ;,,; :£S //  ; • ■ ;•

Motor min 6 válec ANO
Výkon motoru / spotřeba Min 185 kW :ano
Palivo Motorová nafta 'ANO ' f. ... 1
Nádrž na palivo min 2001 ANO ................  . .
Převodovka Min Ruční, osmistupňová + R
Emisní norma: Euro VI-HI-Escr HANO' - * ■' •
Náprava přední: Listová pera, pneu.lOR

22.5

■
ANO • " . •.->.7

Náprava zadní: Listová pera, pneu. 10R
22.5 x y ••••••••• L1

Brzdy: Kotoučové / Kotoučové 
vzduchové

ANO , '■ ■

Boční zpětná zrcátka min 4 ks ANO

-* -V. 1’.
Další podmínky a požadavky

Druhé ovládání vozidla pro autoškolu ANO
Nástavba musí být uzavřeným skříňovým tělesem - valník s 
plachtou bílé barvy s kotvícími oky

AN0 ■ / ;■ ' <

Dostupnost záručního servisu do 40 km ANO
ABS + ASR ANO • ;< - Y Y. ■ -V ■
Záznamové zařízení podle nařízení EU ANO
El. ovládaná a vyhřívaná zrcátka ANO
Posilovač řízení ANO
Sedadla ve dvou řadách, vpředu 2 sedadla odpružená, 
Bezpečnostní pásy a opěrky hlavy pro všechna sedadla

ANO \ ....

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO
Plnohodnotná rezerva ANO
Denní svícení automatické ANO
Tažné zařízení ANO



Uzávěrka diferenciálu ANO
Bez navigace a klimatizace ANO •

CENOVÁ NABÍDKA

iJ
J

I
1

I



Technický výkres

Model

2 listy



 
  

KERN Cheb s.r.o.Roman
I Cheb s.r.o.

I

i
1 srpna 2018

žený(í) pane(pánové)
ŘN Cheb s.r.o.

i
l

íkujeme za váš zájem, rádi bychom vám nabídli

1

4 
j

Nekladní popis

Model: ML140E25D EVI_C - USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU

KABINA

STRANA PROVOZU

VÝKON MOTORU

PŘEVODOVKA
CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 
POHÁNĚNÉ NÁPRAVY / REDUKCE 
ZAVĚŠENÍ NÁPRAV

4X2

MLD KABINA SE 2 ŘADY SEDADEL

VPRAVO, VOLANT VLEVO

250 HP 6-VÁLCOVÝ TECTOR
EUROVI

MANUUL/9SP.
12-14T
S.R. JEDNODUCHÁ REDUKCE 
MECHANICKÉ - MECHANICKÉ



 

BRZDY
POUŽITÍ
DRUH KAROSÉRIE
ROZVOR
BARVA

PNEUMATIKY

KOTOUČOVÉ - KOTOUČOVÉ
STANDARD
PODVOZEK S KABINOU
4455 MM
50105 - BÍLÁ POLÁRNÍ

20164 - PNEU 10R22.5 - MIXED
ROUTĚ

TRACTION
00131

> 14861
j!

Uzávěrka diferenciálu 
Funkce Hill Holder

ditelná výbava

ELEKTRIKA
02463 Cruise Control / Tempomat

i
I 
j

1
i

HNACÍ ÚSTROJÍ / PTO
77988 Euro VI C (Heavy Duty)
06319 Kompresor 360cm3

KABINA
76091
00646
06692
05414
06634

Příprava pro rádio s anténou a s reproduktory
Bez střešního okna
Bez vnější sluneční clony (a Eurocago bez zatmaveného 
Bez zapalovače cigaret
Tex.nastav.sed.spoluj. na vzd.

PODVOZEK
07275
07805*
05153
01473
00430
06153

Přední spodní plasty kabiny černé (AS v barvě kabiny) 
Výrobce Rockinger
Aut. tažný čep 40mm D 70kN
2x7pin zásuvky pro přívěs
Pneum. a el. vývody pro přívěs
Zadní tažná příčka D 70 kN



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

ardní výbava

ELEKTRIKA
02343
77023
00568
06314
08297
04573
14861
02912
02472
06814
00541
06356
75389
04116
06531
05050
04666
08288
04114
02495
02121
06677
07638
07848
02108
05938

Bez ADR
AEBS (pokročilý nouzový brzdový systém) 
Dvě 143 Ah baterie
Alternátor 70A
ESP(vč.ABS/EBL+ASR,no Hiil_Ho)
Bez expanzního modulu 
Funkce Hill Holder 
LDWS (hlídač jízdního pruhu) 
Bez TPMS
Bez ochrany obsluhy vzadu 
Mechanický odpojovač baterií 
Omezovač rychlosti 90 km/h 
Bez přípravy osvětlení skříně 
Bez zadního ovládání ECAS 
Převodník napětí 24-12V/ 10,5A 
Bez přípravy pro sklápěč 
Standardní brzdový systém 
Bez přípr.pro Toll Collect (D) 
Bez přípravy pro z.čelo 
Bez interface FMS
Std. ovládání parkovací brzdy
LUCI ING.LAT-SENZA
Akustická signal.zpáteč. vzadu 
Digitální tachograf 
Bez telematického modulu 
VIN kód (CHECK DIGIT)

HNACÍ ustrojí / PTO
06883 
77388 
00089 
07958 
75502 
06185 
05449 
05439 
05194 
03283* 
04079 
14599 
01484 
06234 
08329 
02181

Předf.pal.vyhř.s nádržkouRacor
Bez funkce Ecoroll 
Motorová brzda
Otáčky motoru 2500/min (2650) 
Filtr vzdu. za nápr.(std T7,D) 
Sání vzduchu bez snorchlu
Bez vedl.pohonu z motoru 
Bez vedl.pohonu převodovky 
Bez vedlej. pohonu převodovky 
Předehřev v sání
Bez přepínače Eco
ZF 9S 75 (TO)
Bez přípravy pro PTO 
Standardní brzdy bez retardéru 
Bez EcoFleet(mož.plné man.řaz) 
Výf. trubka uprostřed dozadu



KABINA
02640
04512
00590 

í 06891
75056 
04545 
04478 
06570 
07836 
02644 
03441 
04292 
05596 
06539 
06562 
76972 
02492 
06546 
02714 
06629 
05907 
00693 
02758 
06529 
78407 
06653 
07279 
02654 
04755 
04176 
02704 
04604 
06624 
06544 
05693 
77885 
02688 
04089 
07635 
03215 
05109 
02215 
00741 
04311 
02680

Bez spoileru
Bez airbagu řidiče 
Bezpečnostní pásy sedadel 
Imobilizér v klíči
LED den.světla,2módy v hl.sv.
Bez držáku hasícího přístroje
Standardní hlavní světlomety
Limity hlučnosti standard 
Údaje v km a v mílích 
Std topení, bez klimatizace 
Signalizace bezp. pásu řidiče 
Bez izotermic. boxu a ledničky 
Bez lékárničky
Bez přípravy horních světel
Bez mlhovek
Volant bez multufunk. tlačítek
Bez navigace
Bez mřížky hlavních světlometů 
Dálk.ovlád.vyhř.vnější zrcátka 
Integrované opěrky hlavy
Bez opěrky ruky
Elektrické stahování oken
Elektrohydraul.sklápění kabiny 
Manuální necentrální zamykání 
SENZA PRESA ARIA COMPRESSA IN CABINA 
Pylový filtr v sání kabiny 
Přední nárazník plast.komposit
Standard, topení kabiny z chladícího okruhu motoru 
Bez přípravy pro telefon
High line display
Zrcátka pro šíř.nástav. 2600mm 
Bez rolet na bočních oknech 
Tex.nastav.sedadlo.ř.na vzd.
Bez ostřikovačů světel 
Bez úložných kapes vzadu 
Kabina pro posádku 6+1 
Determální zabarvená skla
Bez lůžek vzadu
Textilní zadní čtyřsedačka
Standardní nářadí
Bez svítilny
Bez varovného trojúhelníku 
Čalouněná zadní stěna bez oken 
Textilní čalounění interiéru 
Vyhř.čelního skla teplým vzd.

NÁPRAVY / KOLA
02210 Náhradní kolo



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

00724
06240
04816
02307
00131

Bez držáku rezervního kola 
Dvojmontáž kol 
Převod nápravy 4.33 
Ocelové disky
Uzávěrka diferenciálu

PODVOZEK
05606 
08294 
02194 
05508 
06528 
14605 
14987 
06434 
06441 
05267 
02193 
08277 
75499 
77027 
76049 
02094 
02198 
02766 
06433 
06438 
75435 
05123 
02096 
02126 
02669 
00165 
00796 
00219 
08550 
08553 
07700 
02662 
06439

Označení140E
Barva podvozku IC575 RAL7021 
Bez bočních zábran
T. zatížení 5100-10600 kg 
Bez zásuvky pro přívěs 12V 
Před, nouzový tažný hák S OKEM 
Vyžádané CoC WVTA 
Standardní teplotní rozsah 
Standardní celková hmotnost
Nádrž AdBlue 30L
Bez ochrany chlad, a olej.vany 
Vyhřívaná nádrž Adblue 
Plastová palivová nádrž 200 L 
W/OUT PROT TREAT
Protiabrazivní lokální nástřik Tectyl 5750W 
Ocelové vzduchojemy 
Čel.protipodjezd.zábrana(FUP) 
Bez přípravy uchycení zad.čela
Standardní výbava 
Vozidlo LHD proježdění vpravo
Komponenty posunuté dozadu pro hydraulickou ruku 
Standardní uspořádání rámu 
Vyhřívaný vysoušeč vzduchu
Bez přední vzduchové spojky 
Bez zadních blatníků tahače 
Standardní zadní nárazník 
Zadní převis standard
Dva parkovací klíny v držácích
Přední parabolická pera 
Zadní parabolická pera 
Hydraulický hever 
Protiroztřikové koberce 
Evropské štítky

Ostatní
77990 
79467 
77004 
77984

SENZA BARRA APPENDIABITI 
Střecha nízké kabiny bílá
ETICH OMOLOGAT STD 
Bez vypínání volnoběhu motoru



Ceny

Cena bez DPH
Doprava

Celková cena vč.21%DPH:

1,620.124,00 CZK
340.226,00 CZK

1,960.350,00 CZK

Počet vozidel: 1



 

 

 

 

Valníková nástavba IVECO EUROCARGO 140E25D

Komu : INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA CHEB

Cenová nabídka valníkové nástavby na podvozek Iveco EuroCargo.

Vnitřní rozměr: 6200 x 2480 x 2400 mm
Vnější rozměr: 6260 x 2550 mm (celková délka vozidla musí přesáhnout délku 8100mm)

Pomocný rám: svařovaný z vysokopevnostní oceli, žárově zinkovaný, 7 párů kotvících ok v obvodovém profilu.

Podlaha: vodovzdorná překližka s protiskluzovou úpravou o tl. 21mm

Přední čelo: AI - ELOX, v. 600mm z dutých hliníkových profilů

Bočnice AI - ELOX, v. 500mm z dutých hliníkových profilů s Hestal vestavěnými zámky, lx dělené (2 pole)

Zadní čelo: AI - ELOX, v. 500mm z dutých hliníkových profilů s Hestal vestavěnými zámky, nástupní sklopný 
schůdek

Sloupky: přední a zadní sloupky z AI profilu - ELOX, pevné šroubované,1 páry středních sklopných sloupků 
Hestal.
Zadní sloupky zpevněny napínacími popruhy s ráčnou

Plachtová konstrukce: hliníková s příčnými střešními profily, 3 řady dřevěných latí

1

i 
í

Plachta: celní provedení, barva bílá, střešní plachta bílá - světlopropustná

Nápadné reflexní značení dle EHK 48 a 104

lx schrána na nářadí 1201

Hmotnost nástavby 1050kg + -10%

Plastové blatníky, 2 řady AI - ELOX černé boční zábrany spojené náběžným profilem, poziční LED osvětlení a 
další

dle Vyhl. MD ČR 341/2002

Odnímatelné mechanické druhé ovládání VEIGEL (spojka, brzda a plyn) pro potřeby autoškol 
Viz.zák.č.247/2000 Sb.

i


